
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ: H/M ΕΡΓΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
Ταχ. Δ/νση     : Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ, Αρ. 1
Ταχ. Κώδικας: 412 22
Πληροφορίες : ΤΖΙΛΑΚΑΣ Αργύρης
Τηλέφωνο     : 2413–500.278
FAX              : 2410–251.339
E-mail           :  hm  @  larissa  -  dimos  .  gr  : 

Λάρισα, 03-08-2015
                              Αρ. Πρωτ.: 55544

    ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
1. Η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων Τμήμα Η/Μ Έργων & Συντήρησης, προκη-

ρύσσει ανοιχτό διαγωνισμό για την επιλογή Αναδόχου κατασκευής του έργου «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ 

4ης ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ» προϋπολογισμού 78.665,51 €. Το έργο συντίθεται από τις ακόλουθες 

κατηγορίες εργασιών: α) κατηγορία «ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ» προϋπολογισμού (δαπάνη εργασιών, 

Γ.Ε. & Ο.Ε. και απρόβλεπτα): 63.955,70 €, ποσό Αναθεώρησης: 0,00 €, Φ.Π.Α. (23%): 14.709,81 €.

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τεύχη του διαγωνισμού, μέχρι και τις 20-08-2015, από 

την έδρα της Υπηρεσίας: οδός Ί. Δραγούμη – Αρ. 1, τμήμα Η/Μ, 4ος όροφος – γραφείο 13, με κατα-

βολή ποσού 10,00 Ευρώ στο Ταμείο του Δήμου, εκτός αν αναλάβουν την αναπαραγωγή τους με δική 

τους δαπάνη και επιμέλεια. Τα τεύχη θα αναρτηθούν και στην ιστοσελίδα του ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

(www.larissa-dimos.gr)  από  όπου  οι  ενδιαφερόμενοι  μπορούν  να  λάβουν  γνώση  του  τεύχους 

δημοπράτησης. Έντυπο της οικονομικής προσφοράς θα χορηγείται σε κάθε περίπτωση αποκλειστικά 

από την  Υπηρεσία,  κατόπιν  υποβολής,  το  αργότερο  μέχρι  και  τις  20-08-2015,  σχετικής  αίτησης 

χορήγησης. 

Πληροφορίες στο τηλ. 2413-500.278, fax: 2410-251.339, αρμόδιος υπάλληλος: ΤΖΙΛΑΚΑΣ Αργύρης.

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 25-08-2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. Το σύστημα υποβολής 

προσφορών είναι με «ενιαίο ποσοστό έκπτωσης» του άρθρου 5 του Ν.3669/2008. Κριτήριο ανάθεσης 

είναι η χαμηλότερη τιμή.

4.  Στο  διαγωνισμό  γίνονται  δεκτοί  α)  ημεδαποί  διαγωνιζόμενοι,  μεμονωμένοι  ή  σε  κοινοπραξία, 

εγγεγραμμένοι στο Μ.Ε.Ε.Π., που καλύπτουν τις κατηγορίες για έργα «Ηλεκτρομηχανολογικά» καθώς 

και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα σύμφωνα με τα άρθρα 105 και 106 του 

Ν.3669/08 στην κατηγορία «ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ», β) αλλοδαποί διαγωνιζόμενοι που αποδει-

κνύουν ότι κατά την τελευταία πενταετία, έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια (ποιοτικά και ποσοτικά) με 

το δημοπρατούμενο.

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ποσού 1.280,00 € 

ισχύος τουλάχιστον 210 ημερών, μετά την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. Ο χρόνος ισχύος των 

προσφορών είναι 180 ημέρες.

6. Το έργο χρηματοδοτείται από τα Ε.Α.Τ.  Προκαταβολή δε θα χορηγηθεί.

7.  Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον Ανάδοχο.

8. Το αποτέλεσμα του διαγωνισμού θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή.
                      

                                                                                                   Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                                   ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

                                                                                                   ΜΑΒΙΔΗΣ Δημήτριος 

http://www.larissa-dimos.gr/
mailto:hm@larissa-dimos.gr

	
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

